tropoliticum devolvuntur , cognitioni & decisioni ejusdem , nulli verò alterius , minus autem inferiorum respectivè Judicium subsit ; Executio autem Sententiarum per eundem sic aditum latarum , quæ de Jure inappellabiles , vel defectu legitimæ Appellationis , aut alias in judicatum lapsæ sunt , à nullo , prasertim inferiori Judge seu Tribunalì quovis praetextu impediri , sed è contra omni modo promoveri , & non obstantibus per Recessus Imperii , à quo Jurisdictio Secularis utriusque Nostri Officialis Coloniensis & Leodiensis promanat , vetitis provocationibus perfici debet.

Nihilominus contrarium planè in pluribus causis passim contingat , & tam per Officiale Nostrum Leodiensem , quām alios ejusdem Nostræ Ditionis , Comitatusque Loffensis Justitiarios , tam per admissionem oppositionum per Partes in Curia Nostra Metropolitica condemnatas super competentia vel validitate Sententiarum Officialis Nostri Metropolitici exhibitarum , quām recursuum Apostolicorum in causis civilibus & prophanis , etiamsi hi Recursus & Processus à Supremis in Imperio Tribunalibus velut nulli declarati & cassati sint , de facto practicetur , in grave & non tolerandum Imperialis , Nostræque Metropolitæ Jurisdictionis vilipendium ac præjudicium , nec non partium damnum , prout non ita pridem in causa LENARTS contra COURS evenerit , in qua tametsi testantibus Actis pro quondam Arnoldo Lenarts , uti cum Uxore & Liberis suis scripto hærede Joannis Eyckenhuts , ejusque æris alieni solutore , alias à Decreto Officialis Nostri Leodiensis Postpositivo plenarii Professorii , quod in parte per eundem ejusque Commissarios , sicut & per Scabinos Tungenses dicto Arnoldo adjudicatum fuerat , adeoque à notorio gravamine ad Officiale Nostrum Metropoliticum appellante , jam inde à

17. Junii 1644. lata sit, juxta c. fin. C. de Edic. Div. Adri-
an. tollend. Sententia provisionalis Manutenentia univer-
salis, & immisoria totius hereditatis, ad effectum præ-
sertim suspensivum de Jure & Privilegiis Curia Nostræ in-
appellabilis; proindeque ejus Executio cassata per Cæsa-
reum Mandatum; subsecutasque Sententias Camerales,
nec non declarationem adversarii Wilhelmii Cours, velut
in causa merè civili & prophana, illicitâ Appellatione
Apostolicâ, diversimodè injuncta sit, & vigore novarum
Litterarum respectivè Executorialium & Requisitorialium
Officialis Nostri Colonensis ad Leodiensem, omnesque
Judices, sub quibus Bona quæstionis sita sunt, emissar-
um per Officiale Nostrum Leodiensem bis terque de-
creta, ejusdemque authoritate, non obstante nova dicti
Cours provocatione, pro Licentiato Petro Lenarts cœpta
fuerit, quin & ulterius per Mandatum Imperiale Cassa-
torium & Executoriale Sine Clausula Nobis exhibitum,
non attento adversa partis recursu ad viginti Duumviro
Leodienses, & quibuscumque non obstantibus confir-
mata, nec non ulteriores & respectivè arctiores dicti Of-
ficialis Nostri Colonensis desuper Requisitoriales eman-
verint: His tamen omnibus posthabitis, tam ipse Offi-
cialis Noster Leodiensis propriis suis, sive Prædecesso-
ris Decretis Executivis contraveniendo, quām prædicti
pro solis violentia casibus limitati extraordinarii Judices,
nullam de causa principali ad ordinarios spectante cogni-
tionem habentes sub prætextu ultimæ hujus Appellationis
ad Sedem Apostolicam anteā rejectæ demandataam,
coptamque Executionem retractare præsumpserint, De-
putatis Statuum super hoc conniventibus; imò & pro
hujusmodi revocatione, non considerato quoque Decreto
penali; *Nisi* mentionati Nostri Officialis Colonensis de-
bitè insinuato, diversi è contra Processus Executivi tam
adver-